2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2023 года

	                № 55/336

с. Доброе

Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются информационные материалы о кандидатах и порядке голосования, выполненные крупным шрифтом, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года

В целях информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень и порядке голосования на выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года в соответствии с частью 5.1 статьи 61 Закона Липецкой области от 06.06.2007
№ 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года №22/245-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского  района постановляет:
[bookmark: _Hlk34819109]1. Определить, что информационные материалы о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень, и порядке голосования, выполненные крупным шрифтом размещаются на информационных стендах избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 на выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года.
2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить размещение на информационных стендах избирательных участков информационных материалов о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень и порядке голосования, выполненных крупным шрифтом.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА	ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА	                                                       КРЕМНЕВА М.А.
[bookmark: _GoBack]